
NOPPOKUN KITCHEN

CAFE MENU
COFFEE ＆ TEA　 OTHER

・コーヒー（深煎り or 中煎り）

・カフェオレ

・こくもつコーヒー

・こくもつコーヒーオレ

・オーガニック紅茶

・カモミールティー

・宇宙茶

￥480

￥510

￥480

￥510

￥480

￥480

￥480

店舗移転前から大人気メニュー！
高地で育ったバランゴンバナナは、もっちり &香りが
高い。フィリピンの農民の自立を応援しています。

チコリ、大麦、ライ麦などを含むノンカフェイン珈琲
苦味・渋み少なくマイルド。ミネラル・ビタミンなども
豊富なので妊婦さん、寝る前などに安心して飲めます。

オーガニック＆フェアトレード

オーガニック＆フェアトレード

豆乳使用

香りでリラックス効果。からだも温まる！

林農産独自のブレンド茶。玄米の香り高し。

「アフリカフェ」の濃厚なコーヒーの香り

◎ エルダーフラワードリンク

◎ ジンジャーレモン

◎ ラズベリーレモン

◎ ブルーベリー&ブラックカラント

マスカットに似た香り。
手摘みのエルダーフラワーと天然のわき水ブレンド★

ジンジャー好きにはたまらない刺激。
代謝があがる！

レモンをブレンドした爽やかな風味で、
キレイな色♡

フレッシュブルーベリーと
熟したブラックカラントのブレンドはリッチ！

ケーキとドリンクを一緒にご注文で

100円引き！

ORGANIC BANANA Smoothie

・バランゴンバナナスムージー

・玄米甘糀バナナスムージー

￥730

￥780

旬の季節に採取したフレッシュなハーブや果物を
生の状態でシロップに漬け込んだ濃縮飲料。

厳選の梅干し、お醤油、生姜、三年番茶のブレンド。
風邪のひきはじめや身体を整えたいときにどうぞ。

若返りビタミンや抗酸化作用、血流改善作用の高い
カシスを、日本の伝統的な酵母発酵技術で作られた
発酵飲料です。

・発酵カシス  

・梅醤番茶

・コーディアル

アイス／ホット
炭酸割り
豆乳割り

￥480

￥480

￥480
￥560
￥670

・玄米甘糀豆乳

・三年番茶ラテ

・黒ごまきな粉ラテ

・チャイ（紅茶 or 三年番茶）

・オーガニックココア

￥620

￥620

￥670

￥670

￥670

豆乳は使いません

NOPPOKUNキッチンで考えられたオリジナル
スパイスミックス。かなりの自信作。

３年寝かした番茶の深い味わいをどうぞ！

飲む点滴といわれる甘酒は、必須アミノ酸、
食物繊維などが豊富！豆乳と生姜が入って
ちょっと弱ってるからだも元気に！

冷え解消・筋力アップ・抗酸化作用等。
オーガニックは更においしい！

香ばしい香り＆活性酸素の働きを抑制して
美肌、アンチエイジングの期待大。

お持ち帰りもできます。
消費税が８％に変わります。


